2024年2月18日
会員各位

　　　JLTF   埼玉県支部
東ブロック長　佐野　美喜子

　　　　東ブロック春の親睦会のお知らせ

　皆様お元気にお過ごしでしょうか？
　恒例の春の親睦会を、下記の通り　２　会場で開催いたします
　新企画として、そうか公園会場で、ペアをお探しの方に’マッチング練習会’を予定
しております もちろんお探しでない方のご参加も大歓迎です
皆様お誘いあわせの上、ふるってご参加くださいませ
天候等やむを得ない事由により変更、中止になる場合があります
親睦会に申し込みがない場合も、広報誌の受け取りについてのご連絡をお願いします

　　　　記

日時 場所 4 月18日（木） 予備日 25日 （木） しらこばと運動公園
（オープン・60歳以上）

4 月19日（金） 予備日 23日（火） そうか公園（マッチング練習会）
（ABCD級別）

* そうか公園の予備日がAB級と重なっておりますので当日試合となった方は
　予備日キャンセル可能です

時 間 8：30　受付開始　　9：00試合開始　　早退はご相談ください

参 加 費 1,000円
申し込んで参加できない場合の参加費は、当日の参加者に預けるか
後日問合せ先にご連絡ください

[ 申 込 方 法 ］  ネットエントリー　　“携帯電話で申込ができます”
 　　　　大会情報のページ、進行状況欄の　ネットエントリー　をクリックして
 　　　　春の親睦会の申込入力フォームを立ち上げ、項目に沿って入力し、最後に
  　　　 送信ボタンを押して申込を完了してください

  送信後すぐに申込時にご入力いただいた「申込者のメールアドレス」に
  「確認メール」が届きます

[ 〈 申 込 注 意 事 項 ］ 確認メールが届かない場合は higashishinboku@gmail.com　へ問い合わせてください
送信した内容に間違いがある場合も  higashishinboku@gmail.com へご連絡ください
 ネットエントリーがご利用になれない場合等は下記問い合わせ先へ連絡してください

[ 締 切 日 ］ 4月6日（土）

[申込者リスト発表] 4月8日(月)～4月10日(水)
名前がない場合や、内容に誤りがある場合は  higashishinboku@gmail.com　へ
4月10日(水)17：00までに必ず連絡してください

[問合せ先］ 東ブロックメール higashiburokku@gmail.com

[ お 願 い ］ ＊ペアではなく、個人申し込みとなります

担 当 富永　芳枝

mailto:higashiburokku@gmail.com